
Uchwała Nr 39/VI/07
Rady Gminy  Stara Biała
z dnia 28 czerwca 2007

W sprawie: zmian w budżecie  gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z póżn. zm/ i 
art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/ Dz. U z 20005 roku Nr 249 poz. 2104 z póżn. zm/

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększyć  dochody budzetu gminy na 2007 rok o kwotę -          60.000,-
w natępujacej klasyfikacji budżetowej:

Treść Rozdz. § Zwiększenie
Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadającychosobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 60.000,-
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od
czynności cywilnoprwanych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 75615 30.000,-
Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 30.000,-
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności  
cywilnoprwanych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 75616 30.000,-
Podatek od nieruchomości 0310 30.000,-

Razem 60.000,-
Dochody budżetu gminy  na 2007 rok  po wprowadzonych zmianch wynoszą kwotę -

25.225.866,-

§ 2



Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę -        60.000,-
w natępujacej klasyfikacji budzetowej:

Treść Rozdz. § Zwiększenie
Dział 600- Transport i łączność 30.000,-
Drogi publiczne gminne 60016 30.000,-
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 30.000,-
Dział 750-Administracja publiczna 30.000,-
Urzędy gmin 75023 30.000,-
Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 6050 30.000,-

Razem 60.000,-
Wydatki budżetu gminy na 2007 rok po wprowadzonych zminach wynoszą kwotę -

   28.885.307,-
Uzasadnienie:
1/ Zwiększenia wydatków  w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę - 30.000,- dokonuje się na 
opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi gminnej 
Nowa  Biała - Mańkowo - 30.000,-.
Powyższe wydatki pokrywa się  z pondplanowych dochodów  uzyskanych z  podatku od 
czynności cywilnoprawnych od osób prawnych- dz. 756 rozdz. 75615 § 0500- 30.000,-.

2/ Zwiększenia wydatków  w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę - 30.000,- dokonuje się na 
wykonanie  adaptacji pomieszczeń mieszkalnych na biurowe.
Powyższe wydatki pokrywa się z ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych- dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 - 30.000,-.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu  przez wywieszenie na tablicy  ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Gminy.


